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Raision kaupungin strategiassa yhtenä strategisena tavoitteena on 
kestävyyden, ekologisuuden ja luonnon monimuotoisuuden huomioon 
ottaminen toiminnassa ja päätöksenteossa. Raision kaupunki on hakenut 
ja saanut harkinnanvaraisen valtionavustuksen ilmasto- ja 
kiertotaloustoimenpiteiden edistämiseksi Tulevaisuuden kestävä Raisio –
hankkeelleen.  
 
Kaupunkikehityspalvelujen tai konsernihallinnon nykyinen 
henkilöstöresurssi ei ole riittävä yllä mainittujen toimien ja hankkeen 
toteuttamiseksi oman toimen ohella. Nykyinen ilmastokoordinaattorin 
vakanssi on määräaikainen ja voimassa käynnissä olevan 
ilmastohankkeen ajan, 30.11.2022 asti.  
 
Yllä mainittua ympäristöministeriön avustusta on myönnetty Raision 
kaupungille 70 000 euroa, yhteensä 106 000 euron hankekokonaisuudelle. 
Jos nyt myönnetty avustus halutaan käyttää täysimääräisesti ja hankkeen 
tavoitteiden mukaisesti, tarvitaan määräaikainen työntekijä toteuttamaan 
kyseistä hanketta. 
 
Rekrytointi tulee saada käyntiin jo nyt syksyllä, joten täyttölupaa haetaan 
nyt eikä osana talousarvioprosessia. Avustusta on myönnetty 1.12.2022 – 
30.4.2024 väliselle ajanjaksolle, jolle myös ilmastokoordinaattorin 
vakanssin jatkoa haetaan. 
 
Kaupungin hallintosäännön 50 §:n mukaisesti kaupunginhallitus päättää 
virkojen ja vakanssien perustamisesta, lakkauttamisesta, osa-
aikaistamisesta ja nimikkeen muuttamisesta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä ilmastokoordinaattorin määräaikaisen 
kuukausipalkkaisen vakanssin jatkamisen määräajaksi esittelytekstin 
mukaisin perustein ajalle 1.12.2022 – 30.4.2024. Vakanssin ensisijainen 
sijoituspaikka on kaupunkikehityspalveluissa ja vakanssin palkkauksen 
sekä palvelussuhteen ehdot määräytyvät oheisen vakanssin perustiedot -
lomakkeen mukaan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.   
  
Kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila poistui kokouksesta asian käsittelyn 
jälkeen klo 18.48. 


